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Az objektív 
kritika

jogát lapunk hasábjain min­
denkor elismertük, sőt kívá­
natosnak is tartottuk. Le kell 
szögezni azt, hogy Baja város 
uj törvényhatósági bizottsági 
tagjai, akik az ellenzéki cső 
porthoz tartozóknak vallják 
magukat, első bemutatkozásuk 
kapcsán az objektív kritika 
joga*  kívánták gyakorolni ak­
kor, amikor a polgármesteri 
jelentéssel kapcsolatosan fel­
szólaltak.

A város ügyeinek vezetésé­
vel szemben valóban lehet 
kritikát gyakorolni. Hangsu 
hoznunk kell azonban azt, 
hogy ennek a kritikának soha­
sem szabad tulmerészkednie 
az objektivitás határain. Van­
nak kérdések, vannak problé­
mák, melyeknek idöelőtti tag­
lalása a város érdekeivel el­
lenkezik.

A városnakdr.BorbíróFerenc 
polgármesterrel az élén olyan 
vezetősége van, amely ellen kri­
tikát gyakorolni lehet, de el 
kell ismerni, hogy ez a veze­
tőség a jelenlegi nehéz viszo­
nyok közepette is mindenkor 
megtalálta azt a helyes utat, 
amelyen a város közönségének 
érdekeit meg tudta védeni.

Baja város közönsége a 
szombati közgyűlésen elhang­
zott kritikák ellenére is meg 
kell, hogy állapítsa azt, hogy 
a város ügyének vezetése jó 
kezekben van. Nem kívánunk 
részletesen foglalkozni a köz­
gyűlésen e hangzott ellenzéki 
bírálatokkal, de meg kel! ál­
lapítani azt, hogy a kritikákra 
dr. Borbiró Ferenc polgármes­
ter megadta azt a választ, 
amely bizonyítéka volt annak, 
hogy a város ügyeit valóban 
jól vezetik.

A város parlamentjében 
örömmel üdvözöljük az objek­
tív kritikát, de a kritikát gya­
korló ellenzéknek mindenkor 
szem elölt kell tartania, hogy 
a város vezetősége igen ne­
héz és küzdelmes harcot foly­
tat és munkáját nem szabad 
kicsinyes okvetetlenkedéssel, 

az objektív kritika álarcába 
burkolt gancsoskodásokkal gá­
tolni.

Elismerjük az objektív kri­
tika jogai, de legyen az a 
kritika valóban tárgyilagos es 
ne a személyeskedés, az egyé­
ni érdekek és az esetleges el­
lenszenvek fütsék. A város 
közönségének túlnyomó több­
sége a legutóbbi törvényható­

Horniét tudta meg 
K, Bencze Albertné, hogy 

a Bajai Újság cikke 
rávonatkozik.

„Botrányos jelenetek egy bajai üzletben az árverésen**  c. 
cil:i< izgalmas törvényszéki tárgyalása sajtó utján elkövetett 

rágalmazás vádiával fűszerezve.
Érd.k es sajtóügyet tárgyalt lég 

nap a b>jai törvényszék.
K. Bencze Albertné bajai állatni 

tanítónő feljelentésére sajtó utján 
elkövetett rágalmazás vétségével ál­
lott a bajái törvényszék előtt Bi- 
bócs-iy János bálaszéki kántor, aki 
a Bajai Újság 1934. évi október 
4 én megjelenő számában egy cik 
kel közöli. „Botrányos jelenetek 
egy bajai üzletben az. árverésen" 
címmel látott napvilágot a cikk, 
melynek szerzőin azt állítji, hogy 
egy baj ii tanítónő az árverés során, 
mikor egy babakelengye árverésére 
kei ült a sor, sót lő hangon beszélt 
az anyaság szent fogalmáról és a 
következő kifejezéseket használta : 
„C'ük annak kell babakelengye, aki 
bolond! Okos embernek nincs gye­
reke !"

A kihallgatás során Babócsay Já 
nos kijelentet le, hogy nem érzi ina 
gát bűnösnek. Beismeri a cikk szer 
zőségél. Az. ad ltokat nővér-‘öl 
Reiner Józsefnélől tudja, aki az. 
ái vetésen jelen volt s felháborodva 
mesélte neki az ott történteket.

Rcinei Józsefné, Babocsiy Irén 
kis dohányártts tanúvallomásában 
megerősíti a cikkben fbglallakab Az. 
Bekéit Vidor fele áruház árverésén 
történt, hogy Benczéné a szóban 
forgó kifejezéseket liaS/tiálili, Mint 
több gyermekes anyát nagyon kel­
lemetlenül érintette a kitétel, való 

sági választások kapcsán kitű­
nő bizonyítékát adta annak, 
hogy a város vezetőségével 
szemben bizalommal viseltetik. 
Ez a tüntető összefogás volt 
az igazi kritika, a valóságos 
objektív bírálat a város vez- - 
tőségével szemben, amit a vá­
ros vezetősége eddigi munkás­
ságával valóban ki is érdemelt.

I sággal megbotránko/ott a hallotta
I kon.

Ríickert János lakatossegéd szín 
tén ott volt és hallott:’, amikor 

I Benczéné azl mondotia : „Okos 
embernek nincs gyereke. ’ A „bo- 

I lond" jelzőre nem eme' szik.
Babócsay Károly szabómester a 

vádlott fivére, nővérével egyértel 
I miien vall.

Romvári István villanyszerelő, a 
I vádlott unokaöccse a következő 

tanú. Szintén olt volt, hallotta, hogy 
egy női hang megjegyzést tesz, a 

, babakelengye árverésekor, de n«*m  
emlékszik arra, mit mondott és a 

. beszélőt sem látta.
Albert Ignác kereskedő hallotta, 

i hogy gyetekről volt szó, de nem 
i figyelt oda és több.*:  nem tud mon­

dani.
Drescher József bírósági végre­

hajtó ezzel szemben azt állítja, hogy 
Benczéné a séi lő kifejezéseket nem 

i használta, mert akkor ő, aki az ár- 
: verést lefolytatta, azokat feltétlenül 

meghallotta volna. Ugyanezt állítja 
dr. Fischl Ferenc Ügyvéd is, aki 
csődlömeggondnok volt az árverés 
nél. Benczéné egész idő alatt köz 
vellen közelében tartózkodott, de 
Hem tud arról, hogy a sértő kifeje­
zéseket hasz.' álla volna

Az. eredmény tel n s/embesilés**k  
Után dr Fischlí, Drescher!, Babo­
csa y Károlyt, Reinernét és Riicker- 

let tanúvallomásukra megesketik.
l)r. P.ucselich József, Beric/.éné 

képvis >lője vádbeszédében a vádlott 
megbüntetését kérte. Egyáltalában 
nincs tanúbizonyság arra, hogy a 

; sértő kitételek elhangzottak. A ta­
nuk, akik, ezt állítják a vádlott test 

| vérei. Ezzel szemben a teljesen ér­
dektelen tanuk dr. Fischl Ferenc és 
Drescher József, akik a sértett mel- 

, lett állottak, nem hallottak semmit.
Dr. Mamusich József védő a vád 

lőtt ártatlanságát és jóhiszeműségét 
1 hangoztatja. A cikkből egyáilalaban 
j nem tűnik ki, kiről van szó. Hon- 
I nél tudta a sértett, hogy az rávo- 

n átkozik ?
Dr. Parcsetich József szól kér és 

' a következői.el mondja : Az árve- 
I rést követő második napon Bencze 
i Albertnál iskola-igazgatója hiatta, 

aki azt mondoti.', hogy a Bajai 
U; ágban megjelent cikkben idézett 
sértő kifejezései midit fegyelmi alá 
vonják. Benczéné, aki nem is ol­
vasta addig a közleményt, igy tudta 
meg, hogy a cikk az ő állítólagos 
kifejezéseit idézi.

Dr. Mamusich József védöbeszéde 
után a törvényszék Babócsay Já­
nost az. ellene emelt vád alól fel­
mentette. A sértett és ügyvédje 
fellebbezlek az Ítélet ellen.

Hárem héjai és esy 
Mapesii cég pályá­
zd? a város gaboná­

jára.
A pénzügyi és gazdasági 

bizottság ülése.
Ma délelőtt 11 órakor a város 

gazdasági és pénzügyi bizottsága 
dr. Botbiró Ferenc polgai mester 
elnöklésével ülést tartott

A vegyesbizottság ülésének elő 
adója dr. ReiSer Antal tanácsnok 
volt, aki bejelentette, hogy a város 
tulajdonát képező 16 vagon búzára 
a kitűzött határidőig négy ajánlat 
érkezett be. Ajánlatot adott be a 
Dörriölör és HolCzer cég, a Magyar- 
Ált a Ián os Hitelbank bajai gabona 
osztálya, a Bajai önsegélyző Hitel­
szövetkezet és Adler Einő buda­
pesti gibonacég.

A bizottság ülésének lefolyásáról, 
illetve az ajánlatok elbírálásáról 
holfiap számolunk be.
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Belgák — alkalmaz­
kodnak a deflációhoz

A pénzbőség és pénzszűke (infh 
cin és defláció) ép-n olyan aktuális 
kérdés Belgiumban, mint nálunk, 
sől talán égetőbb, mert nálunk a 
pénz, értékállandóságának szüksé 
Vessége meglehetősen átment a köz. 
tudatba.

A mi pénzügyi politikánk is a 
defláció jegyében folyik ; talán nem 
lesz érdektelen, ha összehasonlítást 
teszünk a belga és magyar rend­
szer között.

A belgák a deflációval kapcsolat­
ban a tisztviselők fizetését mérsé 
kelték, még pedig 1934. évben 5 
százalékkal, 1935 évben ugyancsik 
5 százalékkal. Ezt a mérséklést az. 
élelmiszerek árának eséséhez ará­
nyosan keresztül viliék a magán­
tisztviselőknél is.

Ugyanakkor azonban mérsékelte 
a vasúti fuvardijszabást 10 száza­
lékkal és mérsékelte a poslalarifát is.

Az. áralakulás ellenőrzésére köle 
lezték Belgiumban a mészárosokat 
és pékeket, hogy vételi és eladási 
áraikat üzleteikben kitegyék. Ha­
sonló rendelkezés készül a kiske 
reskedelemre általában

Ha már most összehasonlítjuk a 
belga viszonyokat a magyarországi 
állapotokkal, örömmel kell megálla­
pítanunk, hogy nálunk még nem 
szükséges a gazdasági élet ilyen 
mérvű megrendszabályozása; azon­
ban a postadijszabás mérséklését a 
magunk részéről is nagyon kívána­
tosnak tartjuk.

A megélhetés költségei a defláció 
alatt lekinlé yrs mértékben apadlak; 
kívánatos, hogy a posta a megélhe­
tés költségeinek, de kereseti lehelő 
ségvknek padásávai is arányosan 
mérsékelje díjszabását, mert mégis 
lehetetlenség, hogy az ajánlási dij 
egy napszámmal legyen egyenlő.

Gazdasági előadások a 
bácskai községekben. A Gazdák 
Biztosiló Szövetkezete a [közeljövő I 
ben Bácsalmáson Jánoshalmán és 
Mélykfon előadásokat rendez. Az 
előadás címe: Mezőgazdasági vál­
ság különös tekintettel a kárbizto- 
sitás jelentőségére. A m. bír. Nő- ' 
vénylermelési és Kísérleti Állomás 
ugyancsak előadások rendezései tér ■ 
vezi az egyes községekben.

A Pécsi Kokszművek R.-T. új 
és modern ipartelepén előállított 
kiváló minőségű, legolcsóbb

aidiékokiz'
mér kapható a képviseletnél: y

SCHÖN ÉS BAJAI !
BAJA. HAYNALD-UTCA 13. TEIEFON: 26. ,í

A Nemzeti Egység kaiymárl csoportjának 
választmányi ülése és pártvacsorája.

\ Nemzeti Egység katymári cső 
portja Wunderlich János pártelnök 
elnöklete mellett párt vacsorával egy 
bekötött válas/tmányi ülést tartott. 
A vacsorán kétszázan vettek részt.

Wunderlich János elnök megnyitó 
beszéde után dr. Knézy Lehel vár­
megyei központi pártlilkár ismer 
telte a párt zászlóbontása óla eltelt 
két esztendő politikai történetét ; a 
gazdasági liberalizmus kinövései és 
a n mzeli öncéluságban foglalt ma­
gasabb közérdek által indokolt és 
megkövetelt gazdasági irányítás kö­
zötti különbségei; a tervszerű mező­
gazdasági termelés jelentőségét olasz 
példák nyomán.

Örömmel állapította meg, hogy 
Katymár Nemzeti Egység pártja volt 
elnöke Lalinovils János főrendiházi 
tag, jelenlegi elnöke Wunderlich Já­
nos igazgató tanitó s különösen lel-

A jánoshalmi képviselőtestület 
nem akarta tűzkár ellen biztosítani 

az első bíró vagyonát.
Jánoshalma község képviselőtes­

tülete a legutóbb határozatot hozott, 
melyben az eddigi gyakorlattól el­
térően kimondja, hogy a községi 
bitó vagyonát tűzkár ellen nem biz 
tosiíja, ahelyett azonban a lüzkár- 
bi/lositást kiterjeszti a másodbíró 
vagyonára.

Almási Imre biró a megyegvülés 
elé fellebbezett a furcsa határozat 
ellen. A megyegyülésen nem kis 

Nagyszabású sport- 
röptetést rendez a 

bajai Columbia
Postagalamb Sport­

egyesület.
Érdekes tervvel foglalkozik 

a bajai Columbia Postagalamb 
Sportegyesület. Nagyszabású 
tervet, dolgoztak ki egy a 
nyáron rendezendő sportröp- 
teléste. A terv szerint egy 
30, 90 és 200 kilométeres Iá- | 
ron rendeznek sporlröptefést. ' 
A legközelebbi célpont Her , 
cegszántó, a második Szeged

kés bevezető titkára : Pulii Miklós 
vezetése alatt teljesen megértette a 
Vezér törekvéseit, célkitűzései*,  me­
lyek elsősorban arra irányulnak, 
hogy a nemzet lelkét átalakítsák s 

1 a polgárok között az egymásra utalt 
ság és sorsközösség érzését teljessé 
tegyék.

Az a szép összhang, mely a né­
met. bunyevác és magyar polgársá­
got Katymáron egybefüzi, az ország 
minden községe számára példa lehet 
és ebben az egymást megértésben 
rejlik az az erő, melyre (ámaszkod- 

, va foghat hozzá a Vezér a maga 
reformtörekvéseinek : a választójogi, 
telepítési, gazdaadóssági és hilbizo- 
rnányi kérdések megoldásához.

Igen melegen ünnepelte Katymár 
közönsége Gömbös Gyula miniszter­
elnököl. Nevének elhangzásakor 
mindig tüntető éljenzés hangzott el.

derültséget kellett az érdemes köz­
ségi képviselőtestület határozata és 
a kisgyülés utasította a községi elöl­
járóságot, hogy az 1928 bán hozott 
községi határozat értelmében a füz- 
kárbizlosifás*  először feltétlenül az 
első bírónak kell megadni. A meny­
nyiben van fedezete, a másodhiió 
vagyonát is biztosíthatják tűzkár 
ellen.

a legtávolabbi Győr lesz. A 
sporlröpletést a program alap­
ján a nyár folyamán kezdik, 
valószínűleg júliusban és októ­
ber közepén fejezik be. Az 
erről kidolgozott útitervet jó­
váhagyás véget már felterjesz­
tették az illetékes minisztéri­
umhoz.

HÍREK
Tanítónői Hnevezés^k. A 

kultuszminiszter 1935 január l ével 
Bellosits Flóra és Nádas Ilona híjai 
helyettes állami tanítónőket segéd- 
tanilónőh ké nevezte ki.

— Névmagyarosítás. Ewinger 
Fűlöp m. hit. nyilvántartó főm-sler 
valamint kiskora gyermekei Margit 
és Oszkár családi nevüket belügy­
miniszteri engedéllyel „Enyedi" te 
magyarositolták.

— Előléptetések. Miklós And­
rás végrehajtót és Szabadi Katalin 
irodasegédfis/tet Baja város köz­
gyűlése kérvényeik alapján maga­
sabb fizetési osztályba sorolta.

— Egy hegedű tokkal eladó. 
Érdeklődni kiadóhivatalunkban 
lehet.

Izületi csuznál és ischiásnál. 
neuralgikus és arlhrilikus fajdal- 
máknál egy pohár természetes 
„Ferenc József" keserűviz, teggel 
éhgyomorra hévévé, gyorsan elő­
mozdítja a gyomor és a belek mű­
ködését s igsn könnyű, lágy székle­
télet, jó emésztést és kellemes köz 
érzetet biztosit.

— Tenyészállatokat vásárolnak 
Bácskában. L egulobb isin*  több 
bácskai község határozta el l- i yész- 
állalok vásárlását. Botoia 200 peri 
gőből 2 darab tenyészkan*,  Dávod 
360 pengőért 6 tenyészkan*,  370 
pengőért 3 lenypszbikál, Vaskút 600 
pengőért 6 tenyészkant vásárol. 
Gara 2 tenyészbika*,  6 kan*,  Máté- 

I telke 2 tenyészkant vasáról. A me­
gyei kisgyülés engedélyezte O K H 
kölcsönből.

— Dr. Horváth Károly a jugosz­
láv szerb egyezmény kormánybiztosa 
tegnap este érkezett Bajára, hogy 
a jugoszláv elszámolás adatait elbí­
rálja A kotmánybizlos előrelátható­
lag több napot fog Baján tölteni

— ’Jj bajai polgárok. Peity Gav 
rán Péter, Bálin József és Kuhitska 
Margit kérelmeit visszahonosilás 
esetére Baia város kötelekébe való 
felvétel iránt, a kisgyülés teljesítette.

— Megválasztották az aáófel- 
szólamlási bizottság tagjait. A 
szombati közgyűlésén választotta 
meg a törvényhatósági bizottság az 
ad< Jelszólumlási bizottság tagúit. 
Mezőgazdasagi kamara jelölése alap­
ján rendes tag: Altér Emil 44, 

i póttag: Kovács Andor 44. A sze- 
I geji keresk és ipar kamara ker eske­

delmi és iparkamara kereskedelmi 
osztályának jelölése alnpián rendes 

I tag: Kiéin Emil 44, póttag : Selinet- 
zer Ernő 44. A szegedi keresk. és 

| iparkamara ipari osztályának jelö- 
1 lese alapján rendes tag: Pestuka 

Ferenc 38, póttag: Dunai Frigyes 
43 Az ügyvédi kamara jelölése 

' alaprán rendes tag: dr. Fischoff 
| Z'igmorid 44, póttag: dr. Reiser 

Péter 44. A törvényhatósági bizott­
ság tagjai sorából rendes tag: Ari- 
talffy Ferenc 41, póttag: Széchenyi 
Imre 42 szavazattal.

3 vagy 4,szobái lakait 
kiadásra vagy megvé­
telre keresünk. Cím a 
kiadóhivatalban.

Rádiót Bruszto’M!
Új Philips, Orion, Eka és 

Standard gépek 1

Könyveiéit, 
levelezést

vállal mérlegké­
pes k ö n y v e I ö. 
Német és Olasz 
nyelvekre ok tá­
last ad. Cím a 
kia dobi vatalban.
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— Csúszós járda áldozata. 
Eisenberg Ferenc süteményes mus 
a Fehérló utca 22. sz. ház elölt 
elesett és súlyos fejsérülést '•zenve­
delt. A mentők az eszméletlen álla­
potban levő fiatalembert a városi 
közkórházba s/állilollák, ahol rövid 
időn belül magihoz leit.

— Jelmezesbált rendezett a 
Szentlstvani Leánykör. A Szent- 
istvani Leánykor vasárnap dé’ulán 
jól siker üli ie mezesbált rendezett 
eyvesüleli otthonában. A jelmezes 
háziball a falusi lányok ötletes szép 
jelmezeim k megteliintésére nagy­
számú szülöközönsejJ is meglátogatta. 
A L ánykor tagjai és láncosaik vi­
dám hangulatban láncoltak a kitűnő 
cigány muzsik ára

— Községi segélyezések. Bács- 
bobod község elöliárosaga halároza- 
tol hozott, hogy Lobi Andrást, özv. 
Mészáros Mártonnál, özv. Dikány 
Janosnét és torsát havi 3—3 pen­
gővel segélyezi. Tompa Ivamcs Jó­
zsefnek havi 3. Fábián Palnak ha­
vi 6 pengőt szavazott meg. Tatahá­
za Kazinczy Alberlnek 5 pengő ha­
vi segélyt ad.

Közgyűlés. A Szeiitislváni 
Temetkezési Egylet vasárnap, feb­
ruár 17 én délután 2 órakor tartja 
évi rendes közgyűléséi.

— Gazdasági helyzet javulása 
Angiiéban a csődök számán ke­
resztül. An li.d) ni 1934 ben 6477, 
1933 b.m 7306, 1932 ben 8640,
19.1 ben 7994 fizetésképtelenséget 
jelentettek be.

BT NAPIG
szerdától-vasárnapig

Rákosi Viktor 
(Slpulusi) regényéből és 

Lengyel József 
vígjátékiból filmre irta ,

Mihály István

EMMY
Főszerepben;

Agai Irén
Jávo**  Pál

Rajnay, Gőson, 
Makláry, Kabos 
Pátjer, Gomba­
szögi Ella, Juszt 
Erdélyi Miié stb.

Bérletszün@t

— Pofozkodás az utcán. Mar­
ton József feljelentette Gyuikily 
Iván és Lászlót, m»'il azok minden 
különösei.b ok miatt felpofozták. A 
rendőrség megindította az eljárást.

— Rablás az utcán. P.ick Péter 
ny. vasutas feljelentést lett a rend­
őrségen, hogy Poszter kó József 
Á'l,il vásártér 17. sz. alatti kot csillá­
jában rablás utján 10 pengői föle 
eltulajdonítottak A rendőrség meg­
indította a nyomozást.

Felfeszitctték a Kiscsávolyl 
Olvasókör pénztárát. Benárik Já­
nos a Kiscsávolyi Olvasókör pincére 
feljelentést telt a rendőrségen, hogy 
folyó hó 11 éré virradó éjszaka is­
meretlen tettes álkulcs segit-égévei 
bement az Olvasókörbe és egy ott 
levő ráspoly segítségével a pénztár­
fiókot felfeszitve, onnan körülbelül 
15 — 20 pengőt ellopott A nyomo­
zás megindult.

— Garán már a nyolcadik nor- 
ton-kuiat fúrják. Az egyik leggaz 
dagabb bácskai község Gara, feltű­
nő fejlődést mulat a legutóbbi esz­
tendőkben. A fejlődés kulturális és 
gazdasági léten is szembetűnő. Rö 
vid idő alatt kél mély furata kutat 

I lélesilellek Gorán, Most már a 
i nyolcadik norlon-kul felállítását ha 
' tározla el a község. Az ügyet a 

megyei kisgyülés is tárgyalta és a 
határozatot jóváhagyták, azzal a 
kikötéssel azonban, hogy a közterü­
leten felállítandó kutat amit Elmer 

I János és társai furatnak, az egész- 
, lakosság használhassa.

Amnesztia Szerbiában. Az 
uj szerb kormány kegyelmet adott 
a sajtó és erdészeti törvény alapján 
elítélteknek általában; továbbá 
mindazokuak, akiket három hónap- 

' nál nem hosszabb szabadságvesztés 
\ vagy 2000 dinárnál nem nagyobb 

pénzbüntetésre ítéllek el. A 3—6 
i hónapig elítéllek is kegyelmet' kap­

tak, de öl évre próbára bocsátottak. 
A kegyelem alól kivették az állam­
védelmi törvény ellen vétkezőket.

— Ellenőrzik a román banko­
kat. A Román nemzeti Bank höle- 

1 lezte az összes román bankokat, 
hogy február elsejétől összes be és 
kifizetéseibe! jelentsék a Román 
Nemzeti Banknak.

— Akinek gyakran fáj a gyom­
ra, bélmiiködése renyhe, mája duz­
zadt, emésztése gyengült, nyelve fe­
héressárga, étvágya megcsappant, 
annak a természetes ,,Ferenc József*  
keseriiviz csakhamar szabályozza a 
székletétet, rendbehozza az emésztést, 
élénkíti a vérkeringést és jó közér­
zetet teremt.

Ismét olcsób lett a 
saját gyártmányú 

mosi£@áHváBW 
ára csak 3'80 P.

UTRY-nál
Erzsébet királyné-utca 38.

Telefon 280.

Feljelentés sikkasztásért.
Halás- Béla kereskedelmi ügynök 
tegnap feljelentést lett a rendőrsé­
gen Biliül Vilmos ellen sikkasztás 
miatt, A; e1 járás megindult

MOZI.
Emini.

A magyar humoristáknak koro­
názatlan néhai királya Rákosi Vili 
tor, alias lipulusz regénye filmen: 
ennél jobb garancia a zavartalan 
szórakozásra — nem kell. Ha még 
ehhez vesszük a kitűnő szereplő 
gárdái élén Ágai Irénnel, Kabos 
Gyulával, Gombaszögi Ellával és 
Gázon Gyulával, — akkor megért 
jiik azt a kitűnő kritikát, melyet 
„Emmi" a fővárosi lapokban kapott. 
Az „Uránia**  firnszinház és ezért 
5 napon ál (szerdától vasárnapig) 
műsorán tartja ezt a minden tekin­
tetben kiváló, izig-vérig magyar fil­
met, hogy mindenkinek alkalma le­
gyen azt végig élvezni.

I .aplulajdouos :

Dt. KNHV LEHEL

1934. vh. 8014 szám.

Árverési hirdetmény.

Az 1881. évi LX. t-c. 102. §-a 
értelmében közhírré teszem, hogy a 
dr. Mar czali Ottó bpesti és dr. Btuck 
Aucél bajai ügyvédek által képviselt 
Beer és Társa végrehajtatok javára 
végrehajtást szenvedő ellen 115 Pen­
gő tőke és járulékai erejéig a bp. 
közp. kir. járásbíróság 1931. P. 
334791 sz. végzésével elrendelt 
kielégítési végrehajtás folytán vég- 

| rehaitást szenvedőnél 1933 évi 
i szeptember hó 2 án le . illetve felül­

foglalt és 1045 Pengőre becsült bu- 
i torok, üres hordók s egyéb ingósá­

gokra a bajai kir. járásbíró­
ság Pk. 14566\1933. sz. végzésével 
az árverés elrendeltetett, annak az 

, 1908. évi XLI. l.-c. 2.0 § a. va­
lamint az 1930 évi XXXIV. t. c. 
72. §-a alapján az alant megne­
vezett és a foglalási jegyzőkönyv 
bői ki nem tűnő más foglalta 
tők javára is az árverés meg- 

| tartását elrendelem, de csak ar­
ra az esetre, ha kielégítési joguk 
ma is fennáll és ha ellenük ha­
lasztó hatályú igénykereset folyamat­
ban nincs.

Az árverésnek végrehajtást szen­
vedő lakásán, Felsőszenliván kötség- 

I ben 466 szám alatt leendő megtar­
tására 1935. érd február hó 19. nap 
jának d e. 10 óráját tűzöm kt. 
amikor is a bíróikig lefoglalt és fen

Saját gyártmányú 

gyermek 
sportkocsik 

olcsón beszerezhető 

U T R V ■ n á § 
Erzsébet királyné-utca 38. 

Telefon 280. 

lehb részletezett ingóságokat a lég 
többel ígérőnek készpénzfizetés elle­
neken eladom. Az árverés alá ke­
rülő ingók a becsérték kétharma­
dánál alacsonyabb áron végre 
hajtást szenvedők hozzájárulása 
nélkül nem adhatók el

Az olyan ingóság árver sn, mely­
nek becsérlke 1000 P, csak az ve­
het részt,ki 10 szá/alék bánatpénzt 
letesz.

Baja. 1935. j’inudi hó 31-én.
Horváth Andor
kir. bír végrehajtó 

mint bírósági kiküldött.

K
0
V

VALÚDI
lendamaszt 
asztalterítők, 
törülközők,

M 
U 
s 
z
0

ffA kávésgarniturák, V
damaszt ü

C ágyneműek
És L

legolcsóbban
Petőfi Sándor-utca 9.

fizessen elő
a BAJA-BÁCSKÁRA.

sra

COiS I

Vasárnap
Két nagy film 
egy műsorban

Ember­
képű kutya 

Szenzációs alaskai 
történet

Főszerepben

Rintintin.
Ezt követi:

í-

Siöke Szakái 
falrengetö 
vígjátéké

Pletyka-
,fészek

Híradók
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Aprított, száraz tfcífa 

szil és tölgy 
akác o

<l»K-*nt  házhoz szállítva.
| Százas Iceraénv sömbfa 28‘- P. 
| Száraz akác hasábfa eier.kín» 52"- P.

Száraz kőris, szil, tölgy, szurkosnyár és fűzfa 
házhoz szállítva, a legolcsóbb napi áron. 

WIESEL SÁNDOR ÉS FIA 
TÍLEFOH: fiitermelők és tüzifanagykereskedök iSLEföH:
Vá.oM írod. 42. HAYNALD-UTCA 13. Tíi/ifa e p 195 
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Ite új Hív. meísetreM: érvényes okt. 6-tó!.

pattanásos arcbőrre használjon

Hattyú kénpudert
Kimérve dekánként kapható. 1 dkg. 30 fillér

5 éri áss angai fürdőszappan 1'— pengő

Kölnivizek dekánként 16 fillértől 

árbaa, minőségben vázét:

HATTYÚ!»
(yaáNIA-ÉPŰLET)

Parf&tmerie
sr.-e «

E> ke/és
óra perc

7 09

7 25

7 32

7 40

9 26

11 49

/3 48

/4 12

16 17

Z8 03

78 27

/8 42.

20 26

21 1 44

22 58

...vár

11 o u II <r II ?
Ind d.JS

pu re
Hová?

ara

Gara 4 40 1 lercegszánló

Ujdombovár 5 79 Gara

Hét cvgszánló 5 20
Bátaszék, Sárliogái d.

Budapest

Budapest, Kiskun ludas. 
Bácsalmás 5 31

Bácsalmás. Kiskunba!
Budapest, Csikéria

Pécs, Budapest 8 00
1 Ijdoinb- vár. Sári oga

Budapest

Budapest, Sárbogárd. 
B.ilaszék 10 7/

Bácsalmás. Kiskunba
Budapest

Budapest. Kis! unhaLs 
Bácsalmás 9 50 Baja. Bátaszék, P

Ujdombovár 14 13 Bátaszék, Uidomb

Péc«, Bál.iszv! . Ba| i 11 22 1 lercegszánló

Gara 14 30
RácsaÍrnás, Kiskunba 
Budapest, Csikéria

Hercegszáiiló 14 45 G ira

Bpesl, Kiskunhalas 15 55
Bátaszék, Sárbogárd. 

Budapest

Ujdombovár. Pécs. 
Bátaszék 19 02

Bátaszék. Pécs.
Sárbogárd, Budapest

Budapest, Kiskunhalas 
Bácsalmás. Csikéria 20 43

Bácsalmás, Kiskunba 
Budapest. Csikéria

Bpesl, Sárbogárd 21 59
Bátaszék. Ujdombova 

Budapest

. h.s.

Éjjeli 

szolgálatot tart 

reggel fél 8 óráig és 
vasarnap d. ti. nyitva 

február 11-töl február 18 tg 
LOVASSY ÖDÖN

Or. GEIRIN6ER JÁNOS
gyógyszertári

Wertheim kassa, 
íróasztalok, mázsa, 
ebédlőasztalok és 

egyébb bútordarabok 
eladói? !

HIRDETÉSEKET FELVESZ 
fi NVCMDAVÁLLAI AT.

SBÜ3KS

IVÉBTES részvénytársaság BAJAI FIÓKJA 

| Telefon 52 Ferenciek-tere 2. Telefon 52.

KÁLYHAFŰTÉSRE HASZNÁLJON 

iojásbriketteí, 
kokszbrikettet. tatai szalonszenet, 
budaootá elsőrendű gázkökszot.

Hindenhurg peresz koksz, ipari szén szeszgyárak, tégla­
gyárak, gőzmalmok és üzemek részére kitűnő mi­
nőségben. Eladás nagyban és kicsinyben házhoz szállítva.

Olcsóbb leit a fa!
2 óes széms, kmw gömbfa 
twglw s&állte 40 P
2 váoflsii l.t ;v Ii. sáli és gömb. Akác-, szil-, cser 
(s <1 i li ö ben ■ í«piil\;t Sailoll koksz, lojásszén, 
<li s éi rs budapesti jjá/i’iári kokszol, rákiéin I azon 
t szállít a legolcsóbb napi arbsn!

Grünhtd és Társa
BAJA. 

Telefon: 160.

Bakanek *.  Goldberger
könyvnyomdája

Baja, Ferenciek-tere 2. szám.

i¥0Mimíi¥0K

Ha olcsón és szépen akar öltözködni

ruháit csináltassa
Máté idős férfj szsbánáS (SusOviCsparO.

ÓLAKAT
REKLÁM
IRODAI

és kereskedelmi nyomtatványok 
jutányos áron, a legizlésesebb és 

modern kivitelben készülnek.
N vöm a r. ti Rakanek ■>« Goldb-.Ver kftnvvnvOHidáiáhan f HIh


